Consórcio Intermunicipal para Gestão Ambiental das

Bacias da Região dos Lagos, Rio São João e Zona Costeira

Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ
Rod. Amaral Peixoto, Km 106, Horto Escola Artesanal, Balneário, São Pedro da Aldeia, RJ – CEP 28940-000

:: Tel:. + 55 (22) 2627-8539 :: (22) 98841-2358 ::
www.cilsj.org.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE ATO CONVOCATÓRIO

ATO CONVOCATÓRIO N° 18-2020

Processo Administrativo nº: 272-2020

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Licenças para Software para o Escritório de

Projetos.

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAGOS SÃO JOÃO, através da sua

Secretária Executiva, Sra. Adriana Miguel Saad, no uso de suas atribuições legais e

considerando razões de interesse público, resolve REVOGAR o presente certame que

tem por objeto a Aquisição de Equipamentos de Licenças para Software para o

Escritório de Projetos, conforme solicitação e justificativa da Comissão Permanente de

Licitação apresentada nos autos do processo administrativo nº 272/2020, dando-se a

competente publicidade pelos meios oficiais a presente decisão para que todos tenham

conhecimento.

São Pedro da Aldeia, 06 de janeiro de 2021.

ADRIANA MIGUEL SAAD
Secretaria Executiva

CILSJ

http://www.cilsj.org.br/